
 

TVT Motion Mnichovice, z.s. 

IČ 06265715 

 

Storno podmínky letních táborů a soustředění platné od 1.1.2021 

Při jednostranném odstoupení objednatele od smlouvy je pořadatel oprávněn účtovat stornopoplatky, 

jejichž výše záleží na termínu odstoupení od smlouvy a to následovně: 

 Při zrušení účasti dítěte do 30. dubna včetně činí storno poplatek 500Kč 

 Při zrušení účasti po 30. dubnu činí storno poplatek 50% ceny 

Informaci o stornu přihlášení dítěte je povinen objednatel zaslat pouze písemnou formou na email 

TVT.Motion@centrum.cz . 

 

Neúčast na pobytu: 

V případě, že se účastník z důvodů na jeho straně nezúčastní akce nebo na ni vůbec nenastoupí, a přitom 

objednatel od smlouvy neodstoupí ještě před jejím zahájením nebo zruší účast až po jejím zahájení, nemá 

objednatel nárok na vrácení zaplacené částky ani jinou finanční kompenzaci. 

Při zajištění vhodného náhradníka objednatelem se storno poplatek neúčtuje. O takové výměně 

účastníka rekreačního pobytu je objednatel povinen uvědomit provozovatele nejpozději pět dnů před 

termínem zahájení daného turnusu. Finanční vypořádání si mezi s sebou reší objednatel a náhradník (tzn. 

pořadatel nevrací uhrazenou částku objednateli).  

 


